РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ХВОРОСТЯНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АБАШЕВО
445599, Самарская область, Хворостянский район, с. Абашево, ул. Озерная, д.1
т. 8(84677)9-55-89
e-mail: asp.abashevo@hvorostyanka.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]11 мая 2023 год №8а

«О признании утратившим силу административного регламента предоставления государственной (муниципальной) услуги «Предоставление порубочного билета на территории сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области»

В целях учета Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденных приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 29.12.2021 года № 1042/пр, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2021 года № 2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых для выполнения предусмотренных частями 3 – 7 статьи 5-2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом Министерства строительства Самарской области от 09.12.2022 № 130-п «О признании утратившими силу отдельных приказов министерства строительства Самарской области»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Абашево  муниципального района Хворостянский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу Административный регламент предоставления государственной (муниципальной) услуги «Предоставления порубочного билета на территории сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области», утвержденный постановлением Главы сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области от 28.04.2021 г. №8.
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Абашевский Вестник» и на официальном сайте администрации сельского поселения Абашево.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. [image: ]Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Абашево
муниципального района Хворостянский
Самарской области				                       		       		   Г.А. Шабавнина
Исполнитель: Власова В.Ю.
8 846 77 9 55 89
image1.jpeg